UBND TỈNH NINH THUẬN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:         /STC-VP                  Ninh Thuận, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

Căn cứ Quy định số 178-QĐ/TW ngày 27/6/2024 của Ban Chấp hành

Trung ương quy định về kiểm soát quyền lực, phòng, chống tham nhũng tiêu

cực trong công tác xây dựng pháp luật.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 3082/UBND-TCD ngày 09/7/2024 về việc triển khai thực hiện Quy định 178-

QĐ/TW của Bộ Chính trị.

Sở Tài chính báo cáo kết quả thực hiện như sau:

Đã tổ chức tuyên truyền, quán triệt Quy định số 178-QĐ/TW ngày

27/6/2024 của Ban Chấp hành Trung ương quy định về kiểm soát quyền lực,

phòng, chống tham nhũng tiêu cực trong công tác xây dựng pháp luật đến toàn

thể cán bộ, công chức thông qua các buổi sinh hoạt pháp luật và thông báo trên

Trang Nội bộ của Sở.

 Sở Tài chính báo cáo Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBNDC tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo STC;

- Lưu: VT, VP.HTPT

V/v báo cáo kết quả triển khai

thực hiện Quy định 178-QĐ/TW

của Bộ Chính trị.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hùng

		2024-07-16T18:05:47+0700

		2024-07-17T07:06:19+0700

		2024-07-17T07:06:41+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-17T07:06:55+0700